offre il ribasso del   1,20% 

- che a conclusione della gara, la Commissione ha formulato proposta di aggiudicazione in 

favore dell’impresa NA. PI. EDILIZIA ED IMPIANTI S.R.L. di Castelfranco di Sotto (PI) per 
l’importo complessivo presunto di € 111.620,00= (Euro Centoundicimilaseicentoventi/00) al 
netto dell’offerto ribasso del 39,10% sui prezzi posti a base di gara; 

PRESO ATTO 

-  che ai sensi dell’art. 16, comma 1 della Legge Regionale Toscana n. 38/2007 e s.m.i., 
CASALP ha proceduto alla verifica della idoneità tecnico-professionale della Società stessa,

[...]

provincia di Livorno e conseguente svuotamento alloggi – periodo: 15/07/2017 – 14/07/2019 
– Finanziamento con Fondi di bilancio della Società – all’impresa NA. PI. EDILIZIA ED 
IMPIANTI S.R.L. di Castelfranco di Sotto (PI), per l’importo complessivo presunto di € 
111.620,00 (Euro Centoundicimilaseicentoventi/00), al netto dell’offerto ribasso del 39,10% 
sui prezzi posti a base di gara, come da verbale in data 29/03/2017 e successivo 
proseguimento in data 11/04/2017; 

-  di compiere tutti gli adempimenti necessari per addivenire alla stipula del relativo contratto di